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ARSREDOVISNING fér 2008

Bjarka -Séby stiftelsen
817603-9199

StiftelselD: 91020

Forvaltningsberéttelse
Stiftelsens dndamal

Till forskare, helst studerande; ett stipendium till undersékningar av Bjarka-Sabys i Ostergétland véaxtvérld och ett
stipendium till undersékningar i férsta hand av Bjarka-Saby Vasterskog och i andra hand av Bjarka-Sabyskogarnas
naturhistoria i allménhet

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna d&ndamal stalla till férfogande kr

2008 2007 2006 2005 2004
Utbetalda/Beslutade bidrag 125 000 75 000
Summa bidrag 125 000 75 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

Den skatteintdkt som paverkat stiftelsens resultat beror pa att Skatteverket aterbetalat vad som tidigare inbetalats.
Genom Regeringsrattens dom 2006-06-27 har stiftelsen ansetts vara skattebefriad.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2008. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viasentliga hiandelser under rékenskapsaret

Det har under ett par ar pagatt en utredning betraffande avrakningsférhallanden mellan stiftelser med anknuten
férvaltning till Uppsala universitet. Under 2008 har avrakningssaldon faststallts och ranteberékning har darefter kunnat
goras.

Vardet av stiftelsens tillgangar
2008 2007 2006 2005 2004
Stiftelsens formoégenhet uppgar till 1113 626 1445 925 1488 701 1188 265 1025 306
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eqet kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2008 2007
482 926 478 113
8733 4813
-39 737
451 922 482 926
154 658 186 337
87 334 48 134
-8733 -4 813
- 125 000 - 75000
108 258 154 658

2006

473 948

4165

478 113

148 852
41 650

-4 165

186 337

471 542
3597

-1191
473 948

116 482
35 966

-3 597

148 852

2004

382 097
2275

87 169
471 542

96 004
22 754

-2275

116 482
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Réanteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Stiftelsens resultat

Skatt
Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgdngar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsaéttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

6771
62 453
69 224

-2542
66 682

20652
87 334

-8733
78 600

2008

467 520
100
467 620

67 525
29 658
97 182
564 802

451 922
108 258
560 180

4 622
4622
564 802

442
49 143
49 585

-1 451
48 134

48 134

-4 813
43 320

2007

458 757
100
458 857

49 472
132 246
181718
640 575

482 926
154 658
637 583

2 991
2991

640 5@
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Vérderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens férmogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar dven i 6vrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas féljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma satt som andelar i virdepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet tas upp som tillgang i balansrakningen varderade till anskaffningsvardet. Andelarna
ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav. Inlésen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsférlust. Den
del av finanskonsortiets resultat som avser direktavkastning Iamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som
Upplupen intakt. Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och
inlésenvarde &r marknadsvardet vid inlésentillféllet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet

Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

2008 2007
Ingaende anskaffningsvarde 458 757 458 757
Arets férandringar
Tillkommande andelar 8 763

Utgaende anskaffningsvarde 467 520 458 757
Marknadsvarde Finanskonsortie 1 020 966 1267 099
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 62 452 49 143
Upplupen rénta 5072 330
Summa upplupna intéakter 67 525 49 472
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
Uppsala 2009-04-29 Var revisionsberéattelse har lamnats 2009-05-11
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Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberiittelse StiftelselD: 91020

Till forvaltaren for Bjdrka -Séby stiftelsen
Org nr 817603-9199

Vi har granskat arsredovisningen och bokfringen samt forvaltarens forvaltning i Bjérka -Séby
stiftelsen for &r 2008. Det dr forvaltaren som har ansvaret for riakenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tilldimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Véart
ansvar #r att uttala oss om arsredovisningen och foérvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet forsidkra oss om att
arsredovisningen inte innehéaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nar denne uppréttat &rsredovisningen samt att
utvdrdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgérder
och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om férvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skl for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Uppsala den 11 maj 2009

Ohrlings Pl/mewatelhouseCOOpels AB
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